СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2012                                                                                                     №   173

с. Тымск

О внесении  изменения в п.п. 1.2  пункта 1
Решения  Совета Тымского сельского поселения
от  30.11.2006 № 101 «Об установлении  предельных размеров
земельных участков, предоставляемых  гражданам
в собственность на территории МО «Тымское сельское
поселение»

    Руководствуясь  требованиями  Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Земельного кодекса  Российской Федерации

Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

    В  п.п. 1.2  пункта  1  Решения  Совета Тымского сельского поселения  от 30.11.2006  № 101 «Об установлении  предельных размеров  земельных участков, предоставляемых  гражданам в собственность на территории МО «Тымское сельское поселение» слова «1500 кв.м.»  заменить  словами «3000  кв.м.».

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                              А.А. Папанов